
Ĺ
J

KUPNÍ SMLOUVA

č.j. PPR-l4075-24/Čj-2017-990640

ČI. 1. Smluvní strany

Ill Centrální zadavatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO:
DIČ:
zastoupená: Ing. Martinem Šleinerem

vedoucím odboru veřejných zakázek policejního prezidia ČR
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu:
doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR

poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

kontaktní adresa: Policejní prezidiuni ČR
Pelléova 21, Praha 6

tel.:
e-mail:
datová schránka: gs9ai55

(dále jen ,,centrální zadavatel") na jedné straně
a

/2/ Prodávající:
Název společnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

C.P.E. Opus Prague, a.s.
Elišky Přemyslovny 1342, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

238
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
v odd. B vI. 1070
Ing. Evou Ledvinkovou, členkou představenstva
Raiffeisenbank, Vodičkova 38, Praha l

E L
nebo

pkngv65

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

l



(Prodávající a centrální zadavatel dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě
jako ,,Smluvní strana")

u Z a V í r a j í
podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen

,,NOZ") na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v souladu s ustanovením
§ 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ")

tuto kupní sinlouvu (dále jen ,,smlouva")

ČI. 2. Předmět smlouvy

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje, Že veřejným zadavatelům specifikovaným
v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen ,,veřejný zadavatel") odevzdá věc (dále jen ,,komplet
zásahových chráničů pro služební konč" nebo ,,zboží") uvedenou v ČI. 3 této smlouvy,
která je předmětem koupč a umožní veřejným zadavatelůin nabýt vlastnické právo.

/2/ Centrální zadavatel uzavírá tuto smlouvu na účet a ve prospěch veřejných zadavatelů.

/3/ Veřejný' zadavatel zboží převezme a zaplatí prodávajícínm kupní cenu.

ČI. 3. Zboží

/1/ Zbožíni se rozumí:
- 43 ks kompletů zásahových chráničů pro služební konč (včetně zimní a letní deky)

/2/ Specifikace zboží a ceny je llvedena v příloze č. l, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

/3/ Prodávající se zavazuje dodat nové zboží, příslušný veřejný zadavatel bude jeho prvním
uživatelem, a v provedení aktuálních výrobních produktů.

ČI. 4. Doba a místo plnění

Ill Prodávající se zavazuje odevzdat zboží veřejnému zadavateli maximálnč 60 dní od
podpisu kupní smlouvy, nejdéle však do 30. 11. 2017.

/2/ Místo plnění zboží:

Místem plnční zboží jsou prostory jednotlivých veřejných zadavatelů uvedené v příloze
č. 2, která je nedílnou souČástí této smlouvy.

ČI. 5. Dodání a převzetí zboží

Ill prodávající se zavazuje o termínu dodání informovat písemně veřejné zadavatele 5 dní
před dodáním zboží.

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží veřejným zadavatelem po potvrzení dodacího listu
v místě plnění.

'



/3/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení
bude podepsáno oběma snduvními stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení
a veřejný zadavatel obdrží jedno (l) vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu následně
přiloží prodávající k daňovému dokladu (dále jen »faknlra"). K podpisu dodacího listu
za veřejného zadavatele je oprávněn pověřený pracovník veřejného zadavatele
pro převzetí zboží.

/4/ Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

/5/ Nebezpečí škody na zboží přechází na veřejného zadavatele současně s nabytím
vlastnického práva.

/6/ Prodávající odevzdá veřejnému zadavateli spolu se zbožím následující doklady:

a) dodací list
b) návod na používání, skladování a údržbu v českém jazyce
C) transportní obal černé barvy

- Transportní obal musí mít zapínání na spirálové zdrhovadlo nebo obdobné řešení,
vnitřní část bude s kapsami, umožňujícími přehledné uložení jednotlivých součástí
zásahového kompletu.

/7/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/8/ Vady zjevné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdělit prodávajícímu při jeho
převzetí, vady skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

ČI. 6. Kupní cena

/1/ Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při
zákonné změně daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto zmčna smlouvy,
kupní ceny zboží, není důvodem k uzavření dodatku ke smlouvě dle ČI. 12. odst. 10
smlouvy.

/2/ Celková cena za zboží činí:

a) bez DPH: 430 860 KČ (slovy: ČtyřistatřicettisícosnlsetŠe(lesát korun českých),

b) DPH 21 %: 90 481 Kč

c) včetně DPH: 521 341 Kč (slovy: pčtsetdvacetjednatisíctřistačtyřicetjedna korun
českých).

/3/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této sinlouvy.

/4/ Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. l této smlouvy (Specifikace zboží
a ceny).

3



ČI. 7. Platební podinínky

/1/ Prodávajícíniu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží veřejným zadavatelem
na základč potvrzeného dodacího listu veřejnýin zadavatelem.

/2/ Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na adresu veřejného zadavatele uvedenou
v příloze č. 2 této smlouvy.

/3/ Pokud prodávající nedoručí fakturu spolu se zbožím, zavazuje se fakturu zaslat na
poštovní adresu veřejného zadavatele ve lhůtě do 14 dnů po dodání zboží.

/4/ Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie)
a přílohou faktury bude originál potvrzeného dodacího listu. Prodávající se dále zavazuje
zaslat kopii faktury na email na do 14 dnů ode dne uskutečnění
zdanitelného plnění.

/5/ Každá faktura musí minimálně obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 NOZ,

b) číslo jednací této smlouvy,
C) rozpis cen za komplet a jednotlivé díly soupravy.

/6/ Veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne jejího prokazatelného doručení veřejnému zadavateli. Pokud prodávající doručí
fakturu veřejnému zadavateli v období od 15. prosince 2017 do 15. ledna 2018 bude
'splatnost faktury šedesát (60) dní od dne doručení veřejnému zadavateli z důvodu
rozpočtových pravidel veřejného zadavatele.

/7/ Veřejný zadavatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje
nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, nebo
bankovní účet uvedený na faktuře nemá prodávající řádně registrovaný v databázi
,,Registru plátců DPH" a to s uvedením důvodu vrácení. prodávající je v případě vrácení
faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo
vyhotovit faktuni novou. Oprávněným vrácením faktuiy přestává běžet lhůta splatnosti.
Nová lhůta v původní délce splatnosti bčží znovu ode dne prokazatelného doručení
opravené nebo nově vystavené faktury veřejnému zadavateli. Faktura se považuje za
vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě
doručena prodávajícímu, který ji vystavil.

/8/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího.

/9/ Účtována částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu veřejného zadavatele ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

/10/ Centrální ani veřejný zadavatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

4



ČI. 8. Záruka na jakost

Ill Prodávající se zavazuje k záruční době 24 měsíců při dodržení podmínek skladování,
které jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.

/2/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
veřejný zadavatel nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které se vztahuje záruka,

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklatnačního protokolu
prodávajícíinu.

/4/ Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

/5/ Reklamace ze strany centrálního zadavatele jsou řeŠeny pověřeným pracovníkem S P
PČR.

/6/ Reklamace ze strany veřejného zadavatele jsou řešeny pověřeným pracovníkem
veřejného zadavatele.

ČI. 9. DalŠí povinnosti prodávajícího

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této snilouvy získá od centrálního zadavatele nebo
o centrálníni a veřejném zadavateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je
zpřístupnit bez písemného souhlasu centrálního zadavatele Žádné třetí osobě ani je použít
v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závaznýní

rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. l. tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému zadavateli.

/3/ Za poŕušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. 3. této smlouvy nemá právní vady
ve smyslu ustanovení § 1920 NOZ.

/6/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnánu plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

'



/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o zmčně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/9/ Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění podmínky dle § 81
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje.

/10/ Prodávající je povinen upozornit centrálního zadavatele písemně na existující či hrozící
střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud
prodávajícím i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před
uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž
důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znční pozdějších
předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a).

/11/ prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníin své identifikace a dalších
údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

/12/ Prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
veřejného zadavatele vůči prodávajícímu na základě této smlouvy, od uzavření této
smlouvy do ukončení její účinnosti, zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup ve
smyslu § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

/13/Prodávající bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy centrálního
a veřejného zadavatele a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím
pověřených osob.

/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží
v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v případě
škody vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u centrálního zadavatele
za takto vzniklou škodu podle právních předpisů odlišných od noz a náhrada škody
bude centrálním zadavatelem poskytnuta, prodávající takto poskytnutou náhradu
centrálnímu zadavateli plně uhradí.

/15/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona
č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových
vzorů a o změně zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech
a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů, pokud ano, pak pouze
v sollčinnosti s centrálním zadavatelem.

/16/ Centrální zadavatel může kvalitu dodávaného zboží v průběhu dodávek dodatečně
prověřovat v rozsahu daném touto technickou specifikací, a to včetně zdravotní
nezávadnosti materiálů použitých při výrobě. Prodávající musí být schopen v průběhu
dodávek průkazně doložit, že na výrobu byly použity stejné materiály, ze kterých byly
vyrobeny schválené referenční vzorky. Veškeré materiály použité na předmět zakázky
musí být v souladu s předloženými materiálovými listy.

'



ČI. 10. Sankce

/1/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno
v termínu podle ustanovení ČI. 4, odst. l. této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu
veřejnému zadavateli ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z ceny té části
zboží s DPH, které nebylo dodáno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení
Článku 6. této smlouvy.

/2/ Prodávající je povinen v případč prodlení s doručením faktury, která nebyla doručena
v termínu podle ustanovení dle ČI. 7, odst. 3 této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu
veřejnému zadavateli ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované ceny
zboží s DPH, které nebylo fakturováno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení
Článku 6. této smlouvy.

/3/ veřejný zadavatel je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v termínu dle ČI. 7, odst.
6 této smlouvy zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení
z fakturované, nezaplacené ceny zboží s dph za každý den prodlení.

/4/ Prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. 8. odst. 3
této smlouvy zaplatit veřejnému zadavateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ (slovy:

, Jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení.

/5/ Prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného
v ČI. 9., odst. l až 5 této smlouvy zaplatit centrálnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši
10 % z celkové kupní ceny včetně DPH, maximálně však 100.000,- KČ (slovy: sto tisíc
korun českých).

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena oprávnčnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to
na bankovní účet oprávněné strany uvedený v této smlouvě.

/7/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

/8/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok veřejného zadavatele
na náhradu škody vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané
pro příslušné porušení povinnosti prodávajícího.

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající centrálnímu zadavateli, uplatňuje za centrálního zadavatele odpovědný
pracovník Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky.

/10/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající veřejnému zadavateli, uplatňuje za veřejného zadavatele odpovědný
pracovník veřejného zadavatele.

'



ČI. 11. Odstoupení od smlouvy

/1/ Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení
této smlouvy prodávajícím. Za podstatné ponišení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,
b) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 NOZ,
c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 9, odst. 5 této

smlouvy.

/2/ Centrální zadavatel je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,

d) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně centrálnímu zadavateli
skutečnost, že je v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem
daně vydáno rozhodnutí, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a
zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,
f) prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců

DPH".

/3/ Prodávající je oprávněn odstoupit od snilouvy, pokud je veřejný zadavatel v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktuiy.

/4/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

ČI. 12. SpoleČná a závěrečná ustanovení

/1/ Smlouva se řídí právní řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené smlouvou
se řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/ Smluvní strany se dohodly, že v případč pochybností o datu doručení jakéhokoliv
dokumentu uvedeného v této smlouvě se má za to, že dnem doručení se rozumí pátý (s)
pracovní den ode dne odeslání dokumentu s výjimkou dokumentů, u kterých je určena
lhůta pro doručení delší, a toto odeslání musí být potvrzeno doručovací společností.

/3/ Vzájemné vztahy smlllvních stran, které nejsou výslovnč dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanoveními NOZ.

/4/ Smluvní strany se zavazují, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodč, budou spory
řešeny před příslušnými soudy.

'



/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
smluvní straně případnou zrněnu v údajích uvedených v ČI. l.

/6/ Prodávající ani centrální zadavatel nejsou bez předchozího písemného souhlasll druhé
smluvní strany oprávnčni postoupit práva a povinnosti z této kupní smlouvy na třetí
osobu.

/7/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této smlouvy, pokud z povahy neb.o
obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této
smlouvy.

/8/ Součástí této smlouvy je:

Příloha č. l (Specifikace zboží a ceny) - 2 listy
Příloha č. 2 (Podmínky pro skladování) - l list
Příloha č. 3 (Rozdělovník budoucích dodávek) - 1 list
Příloha Č. 4 (Specifikace veřejných zadavatelů) - 2 listy

/9/ Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru sníluv, zabezpečí centrální zadavatél.

/10/ Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/1 1/ Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu mohou ukončit vzájemnou dohodou.

/12/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí a Že byla
sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

/13/ Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
centráhií zadavatel obdrží dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

/14/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

V Pr
v p,,,, d,, -

Ing. Eva Ledvinková
členka představenstva
C.P.E. Opus Prague a.s.

prodávající
C,P.E,OPUS Prague a.s,
Elišky Přemyslovny 1342
156 00 Praha 5 -Zbraslav

9

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřej

Policejního prez

centrální zada



Příloha č. l ke kupní snilouvě č.j. PPR-14075-24/ČJ-2017-990640

Specifikace zboží a ceny

376108C chránič hrudi pro koně

cena za kus cena za kus cena celkem cena celkemDPH za kus DPH celkem
bez DPH s DPH bez DPH s DPH

l 200,- 252,- l 452,- 51 600,- 10 836,- 62 436,-

376201C chrániČe holení pro koně - přední

cena za pár , cena za pár cena celkem cena celkem
DPH za par DPH celkem

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

l 700,- 357,- 2 057,- 73 100,- 15 351,- 88 451,-

376301C chrániče holení pro koně - zadní

cena za pár , cena za pár cena celkem cena celkemDPH za par DPH celkem
bez DPH s DPH bez DPH s DPH

l 400,- 294,- l 694,- 60 200,- 12 642,- 72 842,-

377001C chránič oČí pro koně

cena za kus cena za kus cena celkem cena celkemDPH za kus DPH celkembez DPH s DPH bez DPH s DPH

2 150,- 451,50 2601,50 92 450,- 19414,50 111 864,50

377901C chránič nosu pro koně

cena za kus cena za kus cena celkem cena celkemDPH za kus DPH celkem
bez DPH s DPH bez DPH s DPH

600,- 126,- 726,- 25 800,- 5 418,- 31218,-

'°



411601L reflexní deka pro konČ zimní

cena za kus cena za kus cena celkem cena celkemDPH za kus DPH celkem
bez DPH s DPH bez DPH s DPH

l 370,- 287,70 l 657,70 58 910,- 12 371,1 71281,1

411701L reflexní deka pro koně letní

cena za kus cena za kus cena celkem cena celkemDPH za kus DPH celkembez DPH SDPH bez DPH s DPH

l 350,- 283,50 l 633,50 58 050,- 12 190,50 70 240,50

3'77801C transportní obal pro sadu chráničů

cena za kus , cena za kus cena celkem cena celkemDPF, za kus DPH celkembez DPH s DPH bez DPH s DPH

250,- 52,50 302,50 10 750,- 2 257,50 13 007,50

"



Příloha č. 2 ke kupní smlouvě č.j. PPR-l4075-24/Čj-2017-990640

Podmínky pro skladování

NÁVOD NA POUŽÍVÁNÍ, SKLADOVÁNÍ A ÚDRŽBU CHRÁNIČŮ PRO KONĚ

Výrobce : C EE. OPUS Prague as
Elišky Přemyslovny 1342
Pralw 5 - Zbraslav

CHRÁNIČ oči
Chránič oči je vyob'n z bup«'nostniho průhledného pdykarbonátového
matetälu, který je nařištivý a chráni oči konč. Před použitím se přesvědčte, zj3 je
štiť čistý. aby koni nebránil v řádném viděni.
Chránič očí připcvni pomoci velcra k CMániči nosu, po manách a v horní čami
mezi ušima sc připevni řemínky a přezkami k ohlávce. Vhstni chránič je opřemý
o chránič doaľ nikde Mosedá přímo na hlavu konč. Nikdy nepoužívejte chránič
očí samstatné bez chrániče nom.
Pokud dojde k poškozeni vlaslniho chráMče nebo jeho up«nčnĹ chránič

Chránič škkdujte v mchu při běZné teplotě, krátkodobé exuémni teploty
od -30 do 'WC nezmění ochranné ani vzhledové vlastnosti chrániče Chránič oči
chraMe přeď poškráhirúm, skhdujte ho v kapse přepravní brašny odděleně
od ostatních chráničů Chránič neskladujle vlhký a ň3 slunci.
Při znečištěni chrániče ho omyjte vodou pHptdně s přidáním jemného čisticího
prostředku, &hřc vysušte a vyleštěte hadrem. Na čištěni n¢použi¥"¢jte
rozpouštědl|

CHRÁNIČ NEPERTE V PRAČCE, NEPOUŽĹVEJTE ROZPOUŠTĚDL,L BĚLÍCĹ ČINIDLA NEBO
SILNÉ PRACÍ PROSTŘEDKY, NEČISTĚTE CHEMICKY, NUDÍMEJTE NEŽEHLETE

REFLEXNÍ DEKA
Reflexní dekasplňuje bezpcčnostM účel jako je do&á viditelnost aodráZetú
Chráni koně v nepřiznNém počasí, udůuje ho v tep!e a sucĺkl umožňuje volný
pQhýb.
Deka je tvaromů t& aby mjiždäa z konč a zapíná se na velcro il3 prsou koně.
Deku skladujte v wclm při běžně teplotě, krátkďobé extfémjú teploty
od -30 do +80'C nezměä ochranné ani vzhledové vlastnosti výrobku. Deku
neskkdujte vlhkou a m sluncí
Pli zndišténi yýTobku perte podle instrukci na etiketě. Na čistém

aviváž d jiná zmčkčovadá Výrobek ne nutné důkkdně vymáchat
a zbavit všech zbytků čisticích prostředků

DEKU LZE PRÁT V PRAČCE, NEPOUŽÍVEJTE ROZPOUŠTĚDLA BĚLÍCÍ ČTNIDLANEBO
SILNÉ PRACÍ PROSTŘEDKY, NEČISTĚTE CHEMICKY, NEŽDÍMEJTE, NEŽEHLETE

CHRÁNIČ NOSU
Chránič nom je vyroben z netříštivé polyetylenové desky, která společně
s pěnovuu výztuhou tlumí nárazy a chráni tak přední ČW nosu koně. Chránič ňo9j
se připevňuje systémem velcra k ohláwe měkkou výztuhou k hlavě koně,
deskou nahoru. Je nutnou součásti při použiti chíániče oči, může se vkk použNat
i samostatN.
Pokud dojde k poškozeni via9ního chrániče nebo jeho upevnai. chránič
wpou'ň"ej'e.
Chránič ňCSlj skladujte v suchu při běžné teplotě, krátkcxkbé exlrěmni ctploty
od -30 do +80'C nezmění ocZuanné ani vzhledové vlastnosti chrániče. ChrániČ
neskkdujte vlhký a sknci.
Při zneČištěni chránič omjjte vlhkým hutrem a dobře Yj'sUŠlé. Na äštčni
mpouživejte rozpouštědla

CHRÁNIČ NEPERTE V PRAČCE, NEPOUŽÍVEJTE ROZPOUŠTĚDLA BĚLĹCÍ ČINIDLA
NEBO SILNÉ PRACÍ PROSTŘEDKY, NEČISTĚTE CHEMICKY, NEŽDÍMEJTE NEŽEHLETE

CHRÁNIČE ZADNÍCH KOh"ČEIL\'
Chrániče zadních koNetin chráni koně od kolem u ke kopytu proti ůderu a odřeni
půsóbkim zepředu a z boku-
Cluánčni lvoří netřišúvé phstové výlisky s prolly, které thmi nárazy a chráni tak
citlivé části končetin koně. Vnitřní části chráničů jsou podšity paovou výztuhou

textilii zmčkčující styk s koně.
Pomocí velcra upevněte chrániče zadních končetin na koně
Chrániče musí bSt umístěny a upevněny na končetiny koně tak, aby při pohjbu
koně neomezovaly, netlačily nebo nedřely a chránily příslušnou
ohrožerm část končetin
Pokud dojde k poškozcni vMního chráničc nebo jeho upevněni, chránič
nepm'živejte.
Chrániče končetin skkdujte y suchu pii běžné tcplotč, krátkodobé extrémní
teploly od AO do "S0°C nezmění ochranné ani vzh]e&r-é vlastnosti chrániče.
Chrániče neskladujte vlhké a na sĺuikĺ
Při znečištěni chrániče omyjt¢ vodou a dobře vysuŠte. Na čistém nepouživejte
rozpou#ědk

CHRÁNIČ NEPERTE V PRAČCE, NEPOUŽÍVEJTE ROZPOUŠTĚDLA BĚLÍCÍ ČINIDLA NEBO
SILNÉ PRACÍ PROSTŘEDKY, NEČISIĚ1L CHEMICKY, NEŽDÍMFJTE, NEŽEHLETE

CHRÁNIČE PŘEDNÍCH KONČETIN
Chrániče předních končetin chráni Korě od kdetu až kc kopytu proti Úderu
a odřetú pŮsobicim zepředu a z boku
Chráněni mil netřištivé výlisky s prolisy, které tlumí nárazy a chráni tak
citlivé části končetin koně. Vnitřní části chňničů jsou jpdšity pěnovou 'ýztuhm
potaženou textilii zmčkčujici sty'k s končetinou koně.
Pomoci velcra upevněte chrániče předních koočetin na k!.
Chrániče musí bS1 umístěny a upeměny m končetiny koně tak aby při pohybu
koně neomezovaly, ndlačily nebo nedřely a sprámě chránity přislušnou
ohroženou část končetin
Pokud doide k poškození vlastního chrániče něh jeho upcvnéni, chrániČ
nepoužívejte
Chrániče končetin skkdujte v suchu při běžné teplotě, extrémni
tep!«y od -30 do "mc nezmění och,mnné ani vzhledové vlastnosti chrániče.
Chrániče nesklMujte vlhké a na slunci
Pii znečištěni chrániče omyjte vodou a dobře vysušte. Na čištěni nepouživčjte
·o~ědl/

CHRÁNIČ NEPERTE V PRAČCĽ NEPOUŽŇEJTE ROZPOUŠTĚDLÁ BĚLÍCÍ ČINIDLA
NEBO SILNÉ PRACÍ PROSTŘEDKY. NEČISTĚTE CHEMICKY, NEŽDÍMEJTE, NEŽEHLETE

CLLRÁNIČ IIRUDI
Chránič hrudi chráni pledni část hrudi koně proti úderu a odřeni působicim
zepředu a z boku. ChráMM Nuň neúištNC plaAové \ý|i$ky $ pc6lisy, které tlumí
nárazy a chráni tak přední Část hrudi koně, ktesá je při střetu R¢johroženéjši. Vnitřní
části chráničů jsou pcdšitypénovou výziuhou s koZ vTstvou zmékčujici styk
výlisků s hrudi koně
Pomocí přezek upevn&e chránič hrudi ria koně k postroji, výlisky Rihoru..
Dotáhněte popruhy pomoci přezek podle roměnj těla koně. Chránič umí$tčt¢
a upevněte pá hruď koně tak, aby Ni Nhybu koně oeomezoval, nethčil nebo
nedřel a chránil přishišnou ohroZ část hrudi koně
Pokud dojde k poškozetú vlastniho chrániče nebo jeho upevněni, chránič

Chránič hrudi skladujte v wcňj při běžné teplotě, kräko&bé cxtrCmni Kploty
od -30 do +8Q"C nezmäú ochranné ani vzhledové vlastnosti chrániče
Chránič neskladujte vlhký a na shtnci.
Pii zmčištěni chránič omyjte vodou a dobk vysuŠ1¢ Na čištěni mpouzívejte

P

CHRÁNIČ NEPERTE V PRAČCE, NEPOUŽÍVEJTE ROZPOUŠTĚDL& BĚLÍCÍ ČINIDLANEBO
SILNÉ PRACÍ PROSTŘEDKY, NEČISTĚTE CHEMICKY, NEŽDÍMEJTE, NEŽEHLETE

12



Příloha č. 3 ke kupní smlouvě č.j. PPR-l4075-24/Čj-2017-990640

Rozdělovník budoucích dodávek

Komplet zásahových chráničů pro sluŽební koně Celkem
KŘP hl. m. Praha Jmk ZIk ks
Počet 20 14 9 43

Seznam zkratek
Krajské ředitelství policie (KŘP):
hl. m. Praha KŘP hlavního města Praha
Jmk KŘP Jihomoravského kraje
Zlk KŘP Zlínského kraje

13



Příloha č. 4 ke kupní smlouvě č.j. PPR-14075-24/ČJ-2017-990640

Specifikace veřejných zadavatelů

Česká republika -
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
E-mail:

Krajské ředitelství policie hlavního iněsta Prahy
Kongresová 2, Nusle, PSČ 140 21 Praha 4

plk. P D - náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie hlavního města Prahy pro ekonomiku
ČNB pobočka Praha

Fakturační adresa:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
OMTZ OSM
P.O. Box 122
110 01 Praha l

Místo plnění:
Sklad OSM
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Nad Šeberákem 561
Praha 4 - Kunratice
Kontaktní osoba: R K , tel.: ,

Česká republika -
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, PSČ 611 32, Brno

plk. L T - ředitelem Krajského ředitelství policie
Jihomoravského kraje
ČNB pobočka Brno

Fakturační adresa:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje .
Kounicova 24
611 32 Brno

14



Místo plnění:
sklad Krajského ředitelství Jihomoravského kraje
Pražákova 54
619 00 Brno
Kontaktní osoba: M M , tel.: ,

Česká republika -
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

Krajské ředitelství poiicie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637, PŠC 760 , Zlín

plk. JŮĎi'. J T - ředitelem Krajského ředitelství
Qoiicie Zlínského kraje
CNB pobočka Brno

Fakturační adresa:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637
760 01 Zlín

Místo plnění:
Krajské ředitelství Zlínského kraje
centrální sklad
nám. T. G. Masaryka 3218
760 01 Zlín
Kontaktní osoba: L S , tel.: ,

15


